

CZĘŚCI PODLEGAJĄCE WYMIANIE
R107
DV160L4

| | | |
|---------|----------|--|
| 1 SZT | 6411509 | Wał wyjśc. R107/RF107 D70x140 |
| 1 SZT | 0017792X | Pier.Usz. W BASF82x160x13-NBR |
| 1 SZT | 110779 | Łoż.kul.zw 6315-Z |
| 1 SZT | 6411096 | Rurka dystans. D176xDE90xL57,5 |
| 1 SZT | 0013032X | Zawór odpow. W4086 M22x1,5-CuZn-HEI |
| 1 SZT | 102326 | Śruba z uchem DIN580 M20-C15E-A2F |
| 1 SZT | 136921 | L.wa.wal. NJ214E |
| 1 SZT | 124680 | Łoż.walec.stož. 30307 |
| 1 SZT | 137065 | L.wa.wal. NUP2308E |
| 1 SZT | 106046 | Łoż.walec.stož. 30308 |
| 1 SZT | 105384 | Łoż.kul.zw 6405 |
| 1 SZT | 105384 | Łoż.kul.zw 6405 |
| 1 SZT | 111627 | Zaślepka W4300 1-90x12 |
| 1 SZT | 118184 | Podkł.uszcz. W4585 30308- AV |
| 1 SZT | 106917 | Zaślepka W4300 1-52x10 |
| 6.000 L | 9101527 | Olej min. W6011 MOBILGEAR 600XP 220 |
| 1 SZT | 1812998 | Wirnik DT+DV160L4 RZ |
| 1 SZT | 13227521 | Łoż.kul.zw 6312-2Z-C3- K52 |
| 1 SZT | 0010230X | Śruba z uchem DIN580 M12-C15E-A2F |
| 1 SZT | 0011202X | Pier.Usz. DIN A65x90x10- NBR-OF |
| 1 SZT | 1823264 | Wentylator DV160L-180 |
| 2 SZT | 124192 | Spręż.talerzowa W4256 A- 119x85,5x1,25- |
| 1 SZT | 117323 | Łoż.kul.zw 6213-2Z-C3- K52 |
| 1 SZT | 0012074X | Pier.Usz. W A55x90x8- NBR |
| 1 SZT | 0011667X | Odrzutnik oleju W4291 55- A2F |
| 1 SZT | 1820060 | Uszcz.Pods.Sk.Zacisk DV132M-225+BM(GG) |
| 1 SZT | 107301 | O-ring W4283 32x2-NBR70 |
| 1 SZT | 1843575 | Uszczelka pokrywy DV132M-180+BM(GG) |
| 2 SZT | 176729 | O-ring W4283 16x2-NBR70 |
| 2 SZT | 118559 | Śr.z łb.sz. ISO4017 A- M6x20-A2-70 |
| 2 SZT | 118214 | Podkł.sprężysta DIN7980 6- FS-A2F |